

2012年度横向项目《德清县工业发展质量评价及对策研究报告》  
项目负责人：尹晓敏

日期	凭单号	摘要	收	入	支	出	当前余额	经办人
2012-04-16	记帐422	德清县发展改革尹晓敏课题应缴税费	0.00		3920.00		-3920.00	计财处
2012-04-16	记帐422	德清县发展改革和经济委员会尹晓敏课题款	130000.00		0.00		126080.00	计财处
2012-04-16	记帐422	德清县发展改革和经济尹晓敏课题分管理费	0.00		3900.00		122180.00	计财处
2012-04-30	记帐1139	德清县发展改革和经济委会尹晓敏课题应缴税	0.00		3360.00		118820.00	计财处
2012-05-03	记帐124	基础部报尹晓敏横向课题外出办事招待餐费	0.00		619.00		118201.00	林仁炳
2012-05-03	记帐124	基础部报尹晓敏横向课题购办公用品费	0.00		6600.00		111601.00	林仁炳
2012-05-03	记帐124	基础部报尹晓敏横向课题资料邮寄费	0.00		150.00		111451.00	林仁炳
2012-05-03	记帐124	基础部报尹晓敏横向课题汽车维修保养费	0.00		546.00		110905.00	林仁炳
2012-05-31	记帐1522	基础部尹晓敏德清工业横向课题报打的费等	0.00		808.00		110097.00	孙佩瑜
2012-05-31	记帐1522	基础部尹晓敏德清工业横向课题报餐费	0.00		28.50		110068.50	孙佩瑜
2012-06-19	记帐1040	基础尹晓敏横向报汽油费	0.00		6340.00		103728.50	尹晓敏Y
2012-06-19	记帐1041	基础尹晓敏横向报资料打印装订等	0.00		1977.00		101751.50	尹晓敏
2012-06-20	记帐1091	分配德清县发展改革和经济委员会尹晓敏课题	70000.00		0.00		171751.50	朱小嫣
2012-06-20	记帐1091	德清县发展改革委员会尹晓敏课题分管理费	0.00		2100.00		169651.50	朱小嫣
2012-06-25	记帐1352	基础尹晓敏横向报外校专家劳务费	0.00		30000.00		139651.50	尹晓敏
2012-06-25	记帐1355	基础部尹晓敏横向报外校专家劳务费	0.00		30000.00		109651.50	尹晓敏
2012-06-25	记帐1358	基础部尹晓敏横向报办公用品	0.00		1718.90		107932.60	尹晓敏
2012-06-25	记帐1358	基础部尹晓敏横向报汽油费	0.00		4950.00		102982.60	尹晓敏
2012-06-25	记帐1361	基础尹晓敏横向报办公用品	0.00		2562.00		100420.60	尹晓敏
2012-06-25	记帐1371	基础尹晓敏横向报停车费等	0.00		269.00		100151.60	尹晓敏
2012-06-30	记帐1980	德清县发改经委员会尹晓敏课题款6月税费	0.00		3920.00		96231.60	计财处
2012-09-09	记帐159	基础尹晓敏横向报等车费、过路费	0.00		2894.00		93337.60	尹晓敏
2012-09-09	记帐159	基础尹晓敏横向报餐费	0.00		375.50		92962.10	尹晓敏
2012-09-09	记帐159	基础尹晓敏横向报图书费	0.00		24.00		92938.10	尹晓敏
2012-09-09	记帐159	基础尹晓敏横向报外校专家咨询费	0.00		58000.00		34938.10	尹晓敏

2012-10-18	记帐863	基础部报尹晓敏横向课题汽车外出加油费	0.00	7300.00	27638.10	尹晓敏
2012-10-18	记帐864	基础部报尹晓敏横向课题外出办事汽车加油费	0.00	7150.00	20488.10	尹晓敏
2012-10-18	记帐866	基础部报尹晓敏横向课题外出汽车过路费	0.00	110.00	20378.10	尹晓敏
2012-10-18	记帐866	基础部报尹晓敏横向课题外出汽车停车费	0.00	38.00	20340.10	尹晓敏
2012-10-18	记帐866	基础部报尹晓敏横向课题外出汽车加油费	0.00	6250.00	14090.10	尹晓敏
2012-10-29	记帐1485	基础部报尹晓敏横向课题专家指导劳务费	0.00	14000.00	90.10	尹晓敏
2014-03-26	记帐1020	基础部尹晓敏横向课题报过路费、停车费	0.00	90.00	0.10	尹晓敏
合计	-----	-----	200000.00	199999.90	0.10	-----